

# **GT Invest A/S**

CVR-nr. 30 61 63 83

## **ÅRSRAPPORT 2015**

(9. regnskabsår)

Således vedtaget på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den        /        2016

---

Dirigent  
Claus Carlsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
Ledelsens regnskabspåtegning	2
Oplysninger om selskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Direktion og bestyrelse har aflagt årsrapporten for 2015. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vor opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor vor opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 17. maj 2016

### **Direktion**

Claus Carlsen

### **Bestyrelse**

Henrik Brogaard Pedersen

Peter Balleby

Claus Carlsen

Tom Olsen

Carsten Toftager

## OPLYSNINGER OM SELSKABET

**Navn:** GT Invest A/S  
Bøgealle 10  
3450 Allerød

**CVR-nr.:** 30 61 63 83

**Direktion:** Claus Carlsen

## LEDELSESBERETNING

### **Præsentation af virksomheden**

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015 opnået et regnskabsmæssigt underskud på kr. 3.125.250, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en aktivmasse på kr. 5.210.061 og en egenkapital på kr. 5.121.641.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har for det kommende regnskabsår fravalgt revision af årsregnskabet, idet ledelsen anser betingelserne herfor som opfyldt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2015**

		<b>2014 t.kr.</b>
Værdiregulering af unoterede aktier	-3.125.250	0
Andre eksterne omkostninger	0	-2
<i>Finansielle poster</i>		
Finansielle udgifter	0	0
Finansielle indtægter	0	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.125.250</b>	<b>-2</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-3.125.250</b>	<b>-2</b>

som af bestyrelsen foreslås overført til næste år.

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note		2014 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Værdipapirer	1	<u>5.208.750</u>	<u>8.334</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.208.750</u></b>	<b><u>8.334</u></b>
Tilgodehavender		0	0
Likvide midler		<u>1.311</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.311</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u><u>5.210.061</u></u></b>	<b><u><u>8.335</u></u></b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital	2	650.000	650
Overført resultat	3	<u>4.471.641</u>	<u>7.597</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.121.641</u></b>	<b><u>8.247</u></b>
Selskabsskat		0	0
Skyldige omkostninger		<u>88.420</u>	<u>88</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>88.420</u></b>	<b><u>88</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u><u>5.210.061</u></u></b>	<b><u><u>8.335</u></u></b>
Medarbejdere	4		
Direktion	5		
Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser	6		



## NOTER

### 1. Værdipapirer

Anskaffelsessum 1. januar 2015	2.504.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	5.830.000
Årets regulering	-3.125.250
Regulering til dagsværdi 31. december 2015 (kurs 50)	2.704.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.208.750

Værdipapirer består af nom. 104.175 aktier i Nordisk Rebalance A/S, svarende til 9,82 %.

### 2. Selskabskapital

Selskabskapital 1. januar 2015	650.000
Selskabskapital 31. december 2015	650.000

Aktiekapitalen består af 5 aktier á 130.000 kr.

*Følgende aktionærer ejer mere end 5 % af selskabets aktiekapital:*

Peter Balleby, Allerød  
 Tom Olsen, Allerød  
 Henrik Brogaard Pedersen, Humlebæk  
 Carsten Toftager, Allerød  
 Claus Carlsen, Allerød

### 3. Overført resultat

Saldo 1. januar 2015	7.596.891
Årets resultat	-3.125.250
Overført resultat 31. december 2015	4.471.641

### 4. Medarbejdere

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## NOTER

### **5. Direktion**

Der er ikke udbetalt gage til direktionen.

### **6. Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.